ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Berwout et Spina datum sabbato post Mathije.

BP 1184 f 079v 06 za 28-02-1405.

Voornoemde Walterus van Boemel beloofde aan voornoemde Johannes zv Walterus Nennen soen dat de minderjarige kv voornoemde Walterus van Boemel, door hem verwekt bij wijlen zijn vrouw Heijlwigis dvw Henricus van Zegeworp, zodra ze meerderjarig zijn, afstand zullen doen van voornoemde schuur en tuin.

Dictus Walterus de Boemel promisit super omnia habita et habenda dicto Johanni filio Walteri Nennen soen quod ipse quoscumque liberos ab eodem Waltero de Boemel et quondam Heijlwige sua uxore filia quondam (dg: Rutgheri) Henrici de Zegeworp pariter genitos #impuberes cum ad annos perverint# super dictis horreo et orto ad opus dicti (dg: H) emptoris hereditarie faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1184 f 079v 07 za 28-02-1405.

Voornoemde Theodericus zv Johannes Francken soen beloofde dat zijn minderjarige kinderen, door hem verwekt bij wijlen zijn vrouw Gertrudis dvw Henricus van Zegeworp, zodra ze meerderjarig zijn, van voornoemde schuur en tuin afstand zullen doen tbv voornoemde Johannes zvw Walterus Nennen soen.

Dictus Theodericus filius Johannis Francken soen promisit super habita et habenda quod ipse quoscumque liberos ab eodem Theoderico et quondam Gertrude sua uxore (dg: pariter genitos) filia quondam Henrici de Zegeworp pariter genitos #impuberes cum ad annos pervenerint# super dictis horreo et orto ad opus dicti Johannis filii quondam Walteri Nennen soen hereditarie faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1184 f 079v 08 za 28-02-1405.

Voornoemde Johannes zvw Walterus Nennen soen deed tbv Walterus van Boemel afstand van alle goederen, die wijlen Henricus van Zegeworp geschonken had aan voornoemde Walterus en zijn vrouw Heilwigis dvw voornoemde Henricus.

Dictus (dg: H) Johannes filius quondam Walteri Nennen soen super omnibus bonis que quondam Henricus de Zegeworp dederat Waltero de Boemel cum Heilwige sua uxore filia quondam Henrici predicti nomine dotis et super jure ut dicebat ad opus dicti Walteri hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 079v 09 za 28-02-1405.

Voornoemde Johannes zvw Walterus Nennen soen deed tbv Theodericus zvw Johannes Francken soen afstand van de goederen die wijlen Henricus van Zegeworp geschonken had aan voornoemde Theodericus en zijn vrouw Gertrudis dv voornoemde Henricus.

Jamdictus Johannes super quibuscumque bonis que quondam Henricus de Zegeworp dederat Theoderico filio quondam Johannis Francken soen cum Gertrude sua uxore filia dicti Henrici nomine dotis et super jure ad opus dicti Theoderici renunciavit promittens ut supra. Testes datum supra.